בית משפט השלום ברמלה
ת"פ 20331-01-24 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות

נגד

הנאשם: פלוני

בשם המאשימה:

בשם הנאשם: עו"ד זאב אלוני

### גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); פציעה כשהעברין מזוין, לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) לחוק העונשין. ברקע לכתב האישום: הנאשם, בן כ-20 במועד ביצוע העבירות, הוא בנה של המתלוננת, אשר מצויה בזוגיות מזה כ-11 שנים עם המתלונן. עובר להתרחשויות הביע הנאשם מורת רוח לנוכח הקשר בין אמו והמתלונן.

באתר המקוון של רשות האכיפה והגביה [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il); (-) מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) \*35592 או בטלפון 073-2055000; (-) במזומן בכל סניף של בנק דואר בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברים).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, א' תמוז תשפ"ד, 07 יולי 2024, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.